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återvände hon till området där hon trivs och känner sig 
hemma , Glatt igenkännande hälsar hon på fastighets-
skötaren Tommy Börjesson och hans kollegor.
  – Tommy har jobbat här sen han var i övre tonåren. 
Han var den som fixade allt även under min förra period 
här på Prästgårdsliden. Tommy är kanonbra! Det finns 
inget som han inte försöker lösa, säger Pia.
  Som fastighetsskötare har Tommy ett brett och omväx-
lande arbetsfält, med inre och yttre skötsel av fastighe-
terna.
  – Jag är lite av ”allt-i-allo”; från reparationsarbeten till 
att snygga till utemiljön. Att jag jobbat som fastighets-
skötare på Bostadsbolaget i 28 år är väl bevis nog för att 
jag trivs med jobbet, säger Tommy, som träffar en hel del 
hyresgäster när han är ute i bostadsområdet.

Bästa resultatet hittills
Den stora kundenkäten, som görs av en oberoende firma, 
genomförs vart annat år. 2007 års boendeundersökning 
var den tredje i ordningen och samtidigt den som ger 
bäst betyg åt Bostadsbolaget.
  – Vi har över lag väldigt nöjda hyresgäster. Det har vi 
till stor del våra duktiga medarbetare att tacka för, säger 
Tibor Hjertstedt.
  66 procent av Bostadsbolagets hyresgäster svarade på 
kundenkäten, vilket är en relativt hög svarsfrekvens. Frå-
gor ställdes om reparationer och fel i lägenheten, skötsel 
av fastigheten, hur man bemöts av bostadsföretagets 
personal, information, säkerhet och trygghet med mera. 
Möjlighet fanns också att ge egna kommentarer.
  – Vi har gått igenom enkätsvaren område för om-
råde och vet väldigt väl vad hyresgästerna tycker. Vi ser 
exempelvis vad de boende på Prästgårdsliden anser vi är 
duktiga på och sådant som vi bör satsa mer på. Även om 
vi redan jobbar med trygghet och säkerhet, vill de att vi 
anstränger oss ännu mer, säger Rolf Silvegrim Persson.

Utmärkt vägledning
- I stället för att främst grunda beslut på teknisk informa-
tion och planera efter vad vi tror att hyresgästerna vill, ger 
enkätsvaren klara indikationer på vad vi ska jobba med. 
Arbetet påbörjades omedelbart efter att vi gått igenom 
enkäten med fastighetsskötarna, säger Tibor Hjertstedt.

  Han poängterar att det är för de boende som de jobbar, 
med kunden ständigt i fokus.
  – Det tycker jag att vi har varje dag. Vi försöker vara 
tillmötesgående och hjälpa till i alla situationer så att våra 
hyresgäster trivs med sitt boende. Vi vill få så helnöjda 
kunder som möjligt, för att de ska bo kvar hos oss.

Trivs på Tumskruven
En hyresgäst som verkligen trivs där hon bor är Emelie 
Sjösten, som i september flyttade in i en av de 21 nya 
lägenheterna i kvarteret Tumskruven i centrala Mjölby.

  – Jag vill ha nytt och fräscht som här. Då är det roligare 
att flytta in, säger 18-åriga Emelie, som bosatte sig i 
Mjölby för att ha nära till gymnasiestudierna på Kungs-
högaskolans handelsprogram.
  Enrummaren på 47 kvadratmeter är hennes första egna 
lägenhet. Det är ljust och luftigt och Emelie har inrett på 
ett modernt sätt, för att få ett både snyggt och praktiskt 
hem.
  – Det är viktigt att bo bra, säger Emelie och klappar om 
katten Signe, som hon delar bostaden med.

Emelie Sjösten trivs i sin första egna lägenhet, en ny etta i kvarteret 
Tumskruven.”Vi har över lag väldigt nöjda hyresgäster. 

Det har vi till stor del våra duktiga  
medarbetare att tacka för.” 
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Fastighet

Största bostadsbygget i Mjölby på flera år
Byggnationen av 67 nya lägenheter i kvarteret 
Hövitsmannen invid Svartån i Mjölby är speci-
ell på flera sätt. Det är det största bostadsbyg-
get i Mjölby på många år. Och projektet körs 
under stark tidspress, utan att för den skull 
tumma på kvaliteten.

Byggkranarna reser sig mäktigt mot himlen och hantver-
karna har bråda dagar. De har knappt tid för att stanna 
upp och prata när vd Jan-ove Hammarberg och pro-
jektledaren Sven-Åke Andersson inspekterar den stora 
byggarbetsplatsen. Det är för övrigt inte bara byggherren 
som är intresserad av att följa vad som händer under 
projektets gång. Intresset delas med många Mjölbybor 
som promenerar hit för att titta.
  – Hela Hövitsmannen är lite speciell, konstaterar Sven-
Åke Andersson. För att få möjlighet till ett antal miljoner 
i statsbidrag var vi tvungna att starta innan den första ja-
nuari 2007. Tre dagar innan julafton göt vi bottenplattan. 
Samtidigt startade klockan, vi har bara två år på oss att få 
allt klart. Det fanns en byggidé, men inga ritningar.
  Samtidigt med markarbeten började projekteringen 
med ritningar. Det parallella arbetet var dock inte bara 
tidspressande, utan hade också fördelar.
  – Vi kunde anpassa husen efter rådande markförhål-
landen på ett bättre sätt. Det mest påtagliga var att vi 
höjde ett av husen, en förändring vi gjorde under projek-
tets gång.

Nära samarbete
Under detta byggprojekt använder sig Bostadsbolaget 
dessutom av en ny typ av upphandling, så kallad part-
nering, där båda parter tjänar på att byggnationen går så 
bra som möjligt.
  –  Vi har ett samarbete med byggentreprenören vad 
gäller utförande, val av material och inköp. Vi kan på ett 
mer direkt sätt utnyttja kunskapen hos både Bostadsbola-
get och entreprenören. Målsättningen är en billigare och 
bättre produktion och dessutom en effektivare förvalt-
ning beträffande drift och underhåll.
  Inflyttning är planerad att ske från juni till och med de-
cember 2008. Den 21 december måste alla 67 lägenheter 
i de sammanlagt sju huskropparna vara besiktigade och 
klara, för att klara tidsramen för statligt byggbidrag.
  – Tufft, men det ska vi klara, säger Sven-Åke Anders-
son.

Försäljningar
Under 2007 har Bostadsbolaget sålt en mindre del av 
fastighetsbeståndet. Det gäller dels två fastigheter, med 
mestadels kommersiella lokaler, i kvarteret Jerikodal i 
Mjölby, dels ett 20-tal radhus i Sya och Västra Harg. Rad-
husen har i första hand sålts till tidigare hyresgäster.
  Bostadsbolaget har för avsikt att även sälja de tre 
återstående radhusen samt ett daghem i Sya. Därefter har 
bolaget inte kvar några fastigheter i Sya och Västra Harg 
och kan då koncentrera förvaltningen till det återstående 
fastighetsbeståndet i Mjölby, Skänninge, Mantorp och 
Väderstad.

Bostadsbolagets vd Jan-ove Hammarberg och projektledaren Sven-
Åke Andersson följer intresserat det stora byggprojektet i kvarteret 
Hövitsmannen.

Arkitektens illustration av �kvarteret Hövitsmannen.
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I flera områden har Bostadsbolaget infört ett 
nytt system för sophämtning, vilket gynnar 
boendemiljön. Utvecklingen har tagit ordentlig 
fart under 2007.

– Perfekt, mycket bättre än förut. Då slängdes allt möjligt 
i soprummen och det luktade illa från soporna på som-
maren, säger Birgitta Svensson, hyresgäst på Tunet i 
Mjölby.
  Vid rengöring av de förut så nedsölade kärlen i sop-
rummen spolades de dessutom med massor av kemika-
lier, vilket skapade än mer lukt och irritation.
  Birgitta ska just öppna luckan och slänga en påse hus-
hållssopor i en av de nya miljögröna behållarna ute på 
gården. Hon är nöjd med att Bostadsbolaget byggt bort 
problemen med hushållssoporna. Själva behållaren är 
nedgrävd i marken och vid tömning lyfts en jättelik påse 
upp av sopbilen. 
  Vad gäller hanteringen av papper, glas, plast och metall 
har den koncentrerats till färre men effektivare återvin-
ningsstationer.

Tryggare utemiljö
En väl anpassad belysning är viktig för en tryggare boen-
demiljö och för att minska inbrottsrisken. Bostadsbolaget 
har gjort en storsatsning på belysning under året och gått 
igenom de flesta av sina bostadsområden.
  Utebelysningen har förtätats och gamla armaturer 
bytts till nya som ger bättre sken. Trapphus har försetts 
med rörelsestyrda armaturer, för att även minska energi-
åtgången och miljöbelastningen.
  Rörelsestyrda armaturer har även monterats i tvätt-
stugor, så att det bara lyser när någon är där. Att ett stort 
antal tvättstugor fräschats upp under året och försetts 
med moderna och energisnåla maskiner har uppskattats 
av hyresgästerna.

Nya radonmätningar
Sedan Bostadsbolagets radonmätningar för tio år sedan 
har gällande gränsvärden halverats. Enligt Statens Strål-
skyddsinstitut är radongashalter över 200 Becqerel/m3 i 
bostäder en olägenhet för människors hälsa och betrak-
tas som en allvarlig hälsorisk.
– Vi gör uppföljande mätningar på några fastigheter, som 
vi sedan tidigare vet ligger över den nya gränsen på 200 
Bq/m3. Åtgärder ska vidtas under 2008 för att säkerställa 
att vi kommer under de nya gränsvärdena, säger miljöan-
svarige Lars-Gunnar Pettersson.
  På samtliga fastigheter har obligatorisk ventilations-
kontroll genomförts. Som en miljöförbättrande åtgärd 
har dessutom gamla fläktar bytts mot nya som styrs av 
utetemperaturen, vilket ger en bättre anpassad ventila-
tion.
  En annan miljöförbättrande åtgärd är att vid lägenhets-
renovering byta ut plast mot trä i fodret runt dörrar och 
fönster. Om det skulle börja brinna avger plaster farliga 
gaser. Plaster är heller inte lika miljövänligt som trä.

Miljö

Satsar på boendemiljön i olika former

Hyresgästerna Birgitta Svensson och Jack Sandberg och likaså fastig-
hetsskötaren Hans Thudén gillar de nya behållarna för hushållssopor 
på Tunet i Mjölby.

”En väl anpassad belysning är viktig för 
en tryggare boendemiljö och att minska 
inbrottsrisken. Bostadsbolaget har gjort en 
storsatsning på belysning under året.”
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Medarbetare

Mer än 700 års samlad erfarenhet
Bostadsbolagets ca 50 medarbetare har till-
sammans mer än 700 års erfarenhet av bo-
stadsbranschen.�

– För den skull slår vi oss inte till ro, utan satsar på 
kompetensutveckling. Medarbetarna kommer själva med 
förslag på utbildningsinsatser, säger Charlotta Elliot, som 
ansvarar för kompetensfrågorna.
  Särskilt tongivande är den värdegrundsutbildning som 
all personal genomgått under året. Av Bostadsbolagets 
värdeord har framför allt ”kunden i fokus” lyfts fram.
  – I olika grupper har diskuterats hur vi ska agera för 
att verkligen sätta kunden i fokus. Vi har gått igenom 
konkreta situationer och bollat idéer och tankar med 
inställningen att nå bästa lösning för kunden. 
  All personal har också gått en utbildning som handlar 
om vardagsjuridik i bostadsförvaltning, med praktisk 
hantering i olika situationer.
  Fastighetspersonalen har gått på kurs i systematiskt 
brandskyddsarbete och Bobutikens personal har vidare-
utbildat sig i engelska. Ett stort antal ytterligare utbild-
ningar har genomgåtts, allt från VVS till digital bildhan-
tering.

Aktivt personalarbete
Bostadsbolaget är också mån om att personalen har en 
god hälsa. Sedan tidigare är företaget hälsodiplomerat 
och arbetar alltjämt aktivt för att hålla intresset för hälsa 
vid liv.
  – För att stimulera personalen till att motionera sub-
ventionerar företaget bland annat träningskort på gym 

och simkort. Dessutom har vår företagshälsovård tillgång 
till gym och instruktör som man vid behov kan få hjälp 
och träningsråd av, säger personalansvarige Ann-Christin 
Nilsson.
  Till hälsa hör även en sund kost. En gång i veckan ställs 
nypåfyllda fruktkorgar ut på kontoren.
  – Det är viktigt att tänka på både kost och motion. Jag 
hoppas verkligen att vår hälsosatsning påverkat sjukfrån-
varon på ett positivt sätt. Faktum är att vi inte har mycket 
sjukfrånvaro.
  Emellanåt görs trivselfrämjande aktiviteter, däribland 
en uppskattad vårutflykt för personalen.
  – Uppenbarligen trivs medarbetarna här, eftersom vi 
har en låg personalomsättning. Personalen är jättetrogen, 
säger Ann-Christin Nilsson.

Under ett möte på boservicekontoret på Tunet i Mjölby diskuteras Bostadsbolagets värdegrund, hur man ska göra för att på bästa sätt ha kunden i 
fokus. Gruppen är blandad och består av medarbetare från olika yrkeskategorier. Från vänster : Charlotta Elliot, Anita Agnesson, Myrtlhe Johansson, 
Leif Nilsson, Kjell Jonsson, Thomas Wetterbro, Ann-Christin Nilsson och Ellinor Karlsson.

Fastighetsskötare Lennart Karlsson cyklar mellan uppdragen på Lundby.
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Året i siffror
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Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Bostadsbolaget i Mjölby AB (reg.nr 556041-4749) får 
härmed avge följande förvaltningsberättelse för 2007, företagets 65:a verksamhetsår.

STYRELSEN
Styrelsen har haft följande sammansättning:

Ordinarie ledamöter	 Styrelsesuppleanter
Jörgen Oskarsson, ordförande t.o.m. april  	 Anders Gustavsson t.o.m. april  
Bengt Ahlesten, vice ordförande t.o.m. april  	 Anita Andersson t.o.m. april  
Bengt Ahlesten, ordförande fr.o.m. april  	 Anders Steen t.o.m. april  
Jörgen Oskarsson, vice ordförande fr.o.m. april	 Claes Andersson fr.o.m. april
Göran Hugo t.o.m. april	 Birger Hagström fr.o.m. april
Britt-Inger Pettersson t.o.m. april	 Göran Hugo fr.o.m. april
Magnus Liwing t.o.m. april	
Gunilla Brynell Johansson fr.o.m. april
Karl-Gustaf Westman  fr.o.m. april
Anita Andersson fr.o.m. april

Arbetstagarrepresentanter	 Arbetstagarrepresentanter
Ordinarie	 Suppleanter		
Bojan Rakose	 Leif Nilsson
Kjell Heikka	 Ellinor Karlsson

Verkställande direktör
Jan-ove Hammarberg som även är sekreterare i styrelsen.

Ärendeberedning
Ordförande Jörgen Oskarsson/Bengt Ahlesten och  
VD Jan-ove Hammarberg har varit utsedda att bereda styrelsesammanträdena.

REVISOR OCH LEKMANNAREVISORER
Av kommunfullmäktige och årsstämma utsedda revisorer och revisorssuppleanter :

Lekmannarevisorer ordinarie	 Lekmannarevisorer suppleanter
Bernt Lindahl t.o.m. april  	 Lennart Fritz t.o.m. april  
Håkan Ericson t.o.m. april 	 Matz Bohlin t.o.m. april  
Rune Schultz fr.o.m. april	 utsedda av kommunfullmäktige
Håkan Ericson fr.o.m. april  		           
utsedda av kommunfullmäktige

Revisor 
Revisionsföretaget KPMG Bohlins AB har valts för tiden till slutet av den ordinarie årsstämma som hålls under 2011.

FIRMATECKNARE
Firman har tecknats, förutom av styrelsen, av endera ordföranden Jörgen Oskarsson/Bengt Ahlesten eller vice ordföranden 
Bengt Ahlesten/Jörgen Oskarsson i förening med endera VD Jan-ove Hammarberg eller ekonomichef Jonas Haage.

SAMMANTRÄDEN
Styrelsen har under året hållit 11 protokollförda sammanträden.
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FÖRVALTNINGSOMFATTNING
Förvaltningen omfattar 20071231 ett bestånd fördelat på 
orterna Mjölby, Skänninge, Mantorp, Väderstad,  och Sya.

Bostadslägenheter	 2.520 st
Lokaler	 257 st
Garage	 901 st

ORGANISATIONSTILLHÖRIGHET
Bostadsbolaget är medlem i SABO, Fastigo, Husbyggnads-
varor HBV förening. 

BOLAGSORDNING OCH ÄGARDIREKTIV
Ny bolagsordning började gälla för bolaget efter årsstäm-
man 2006. Ägardirektiven är oförändrade sedan bolags-
stämman 2004. Arbetsordning för styrelse och VD har 
upprättats och godkänts av styrelsen. 

EKONOMI
Vi har per årsskiftet 22 lån. Vår genomsnittsränta är 4,6 
(4,18) procent.

Förfallotidpunkt	 Volym 	 Andel
	 Mkr 	 procent
Rörlig ränta 	 76,1	 22
2008 	 53,4	 16
2009	 51,1	 15
2010	 52,3	 15
2011	 34,7	 10
2012≥ 	 76,4	 22
Summa	 344	 100

Belåningsgraden för våra fastigheter i förhållande till bok-
fört värde är 76,3  (73,4) procent.
Soliditeten är 25 (24) procent. 

Vid ombyggnation av Skattegården 1 erhöll Bostadsbolaget 
ett tilläggslån. Staten har under 2007 beslutat att efterskän-
ka 900 Tkr av detta lån. Anskaffningsvärdet på Skattegår-
den har därvid minskats med motsvarande belopp.

Den ekonomiska ställningen redovisas i efterföljande resul-
tat- och balansräkning med bokslutskommentarer.

UTSIKTER FÖR 2008
Näringslivsklimatet fortsätter att utvecklas i Mjölby, dels 
genom att befintliga företag växer men också genom att 
nya företag etablerar sig i kommunen. 

Ett positivt näringslivsklimat har betydelse för hela kom-
munen. Går företagen bättre, anställs fler och fler anställda 
betyder ökad efterfrågan på produkter, tjänster och bostä-
der.

Eftersom både BT och Väderstadsverken expanderar kan 
vissa problem uppstå, exempelvis brist på kompetent 
arbetskraft. Både kommunen och företagen arbetar aktivt 
med att säkra kompetensen för framtiden.

Nettoinflyttningen 2007 var den högsta på många år, cirka 
200 personer. Kommunens försäljning av villatomter har 
gjort att många Linköpingsbor börjar vända blicken mot 
Mantorp och även bortom Mantorp.

Av Hövitsmannens 67 nyproducerade lägenheter blev cirka 
60 stycken uthyrda under 2007. Av dessa är cirka 40 familjer 
villaägare Mjölby. Nyproducerade lägenheter i rätt läge 
finns det efterfrågan på. 
Mjölby kommun har ett bra geografiskt läge med goda 
kommunikationer både när det gäller stambanan och 
pendlingsmöjligheten inom fjärde storstadsregionen. 
Arbetsmarknaden växer med bra pendling och därmed 
förbättras Mjölbys tillväxtmöjligheter.

Mjölby centrum stärks, vilket leder till ökad efterfrågan på 
butikslokaler. Kommunen satsar på att utveckla skolor, på 
fina fritidsanläggningar som bad- och rekreationsanlägg-
ning, ridhus, ishall och ett i övrigt rikt föreningsliv. 

Detta sammantaget gör att inte bara Mantorp utan hela 
Mjölby kommun ökar sin attraktionskraft som boendeort 
för Linköpingbor med flera. 

Vi på Bostadsbolaget fortsätter att erbjuda ett bekvämt och 
attraktivt boende i Mjölby kommun. Vi planerar att utveckla 
flera av våra stora områden och satsa resurser på en trygg 
boendemiljö. Bolaget ser fortsatt positivt på framtiden.

Riskanalys
I all verksamhet finns hot och möjligheter. Vi har valt att ta 
upp de viktigaste.

Hot
Ombyggnation alternativt större underhåll av miljon-•	
programsområden som Prästgårdsliden, Rosenlund 
och Vallen kommer att ta stora resurser i anspråk.

Få, stora företag/arbetsplatser ökar sårbarheten.•	

Vakansgraden är fortsatt hög i Skänninge.•	

Ökande räntor, en procentenhet högre ränta motsva-•	
rar en ökad kostnad på cirka 860 Tkr vid nuvarande 
fördelning mellan bundna och rörliga lån.

Möjligheter
Positiv befolkningsutveckling, fler människor ger en •	
ökad efterfrågan på bostäder.

Näringslivsutvecklingen, få stora och mycket starka •	
företag blandas med alltfler mindre företag.

Bra kommunikationer, när även Skänninge får pendel-•	
tåg kommer en mycket stor del av kommunen att få 
tillgång till effektiva kommunikationer.

Utvecklingen av kvalificerade yrkesutbildningar (KY) •	
samt en minskande ungdomsarbetslöshet innebär en 
ökad efterfrågan på små lägenheter.

Nya bostadsområden, exempelvis Hövitsmannen, •	
lockar nya kundgrupper.
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BELOPP, Tkr	 Not	 2007	 2006

Nettoomsättning:				  
   Hyresintäkter	 1	 130 366	 129 944
   Övriga förvaltningsintäkter	 2	 784	 733

Summa nettoomsättning		  131 150	 130 677	
						    

Fastighetskostnader:				  
   Drift	 3	 -61 074	 -58 698
   Underhåll	 4	 -22 679	 -21 871
   Fastighetsskatt		  -2 674	 -2 927
Driftnetto		  44 723	 47 181		
						    

  Avskrivningar	 5	 -15 865	 -15 939		
						    

Summa fastighetskostnader		  -102 291	 -99 435		
						    

Bruttoresultat		  28 859	 31 242		
						    

Centrala administrations- och				  
försäljningskostnader:						    

   Avskrivningar	 5	 -263	 -258
   Övriga kostnader		  -12 953	 -15 087
   Vinst vid avyttring av fastigheter		  7 543		

Rörelseresultat		  23 187	 15 897		
						    

Finansiella poster :						    

   Ränteintäkter o. dyl.	 6	 1 153	 719
   Räntebidrag		  521	 788
    Räntekostnader o. dyl.	 7	 -16 346	 -14 911		

Resultat efter finansiella poster		  8 515	 2 493		
					   
Bokslutsdispositioner	 8	 400	 950		
						    

Skatt på årets resultat		  -1 774	 -1 025			 

ÅRETS RESULTAT		  7 140	 2 418		
						    

						    

						    

						    

						    

Resultaträkning
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TILLGÅNGAR, tkr	 Not	 31 dec 2007		  31 dec 2006

Anläggningstillgångar						   
						   
Materiella anläggningstillgångar						   
  Byggnader och mark	 9	 441 342	 460 810		
  Ersättningslånepost	 10	 9 451	 9 940		
  Maskiner och inventarier	 11	 3 751	 4 545		
  Pågående ny- och ombyggnader	 12	 42 336	 17 976		
						   
Finansiella anläggningstillgångar						   
  Aktier och andelar	 13	 40	 87		

Summa anläggningstillgångar		  496 919	 493 311	
						   

Omsättningstillgångar						   

Kortfristiga fordringar						   
  Hyres- och kundfordringar	 14	 767	 401		   
  Övriga fordringar	 15	 2 345	 3 406		  
  Förutbetalda kostnader  
  och upplupna intäkter	 16	 1 265	 5 265		

Summa kortfristiga fordringar		  4 378	 9 073		
						   

Kassa och bank	 17	 21 455	 12 024		

Summa kassa och bank		  21 455	 12 024		
						   

Summa omsättningstillgångar		  25 832	 21 097		
						   

SUMMA TILLGÅNGAR		  522 752	 514 408	
					   

Balansräkning
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EGET KAPITAL OCH SKULDER, tkr	 Not	 31 dec 2007	 31 dec 2006

 
Bundet eget kapital						    
  Aktiekapital  (50.000 aktier)		  5 000		  5 000		
  Reservfond		  104 000		  104 000		

Fritt eget kapital						    
  Balanserat resultat		  6 643		  4 426		
  Årets resultat		  7 140		  2 418	

Summa eget kapital	 18	 122 784		  115 843		

Obeskattade reserver						    
  Periodiseringsfond	 19	 8 950		  9 350

Summa obeskattade reserver		  8 950		  9 350		

Avsättningar						    
  Avsatt för pensioner		  5 579		  5 909	

Summa avsättningar		  5 579		  5 909		

						    
Långfristiga skulder						    
  Fastighetslån	 20	 343 759		  345 464

Summa långfristiga skulder		  343 759		  345 464		

Kortfristiga skulder					   
  Fastighetslån	 20	 200		  350		
  Leverantörsskulder		  23 187		  19 665		
  Övriga kortfristiga skulder		  1 080		  851	  
  Upplupna kostnader och  
  förutbetalda intäkter	 21	 17 213		  16 976	

Summa kortfristiga skulder		  41 680		  37 842		
						    

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	 522 752		  514 408
						    

Ställda säkerheter för egna förpliktelser						    
Fastighetsinteckningar		  66 578		  43 810		

Ansvarsförbindelser						    
Garantifond Fastigo		  258		  249		
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BELOPP, tkr	 Not	 2007		  2006
				  
Löpande verksamhet				  
Rörelseresultat		  23 187		 15 897
Avskrivningar	 22	 16 128		 16 197
Finansnetto	 23	 -14 672		 -13 404
Skatt		  -1 774		  -1 025
Minskning/ökning av  
kortfristiga fordringar		  4 695		  -3 422
Ökning av kortfristiga skulder		  3 988		  9 307

Kassaflöde från den löpande verksamheten	 31 552		 23 550
				  
				  
Investeringsverksamhet				  
Inköp av maskiner och inventarier		  -839		  -2 915
Förvärv av mark och byggnader samt nybyggnation	 -40 084		 -21 186
Försäljning av mark och byggnader		  21 187		  3 561
Nettoförsäljning av aktier och andelar			   47

Kassaflöde från investeringsverksamheten	 -19 736		 -20 493
				  
				  
Finansieringsverksamhet				  
Upptagna långfristiga lån		  43 000		 25 900
Amortering av långfristiga lån 		  -44 854		 -26 226
Förändring av pensionsavsättning		  -330		  834
Aktieutdelning		  -200		  -180

Kassaflöde från finansieringsverksamheten	 -2 384		  328
				  
				  
Årets kassaflöde		  9 431		  3 385
				  
				  
Likvida medel vid årets början		  12 024		  8 639
				  
				  

Likvida medel vid årets slut		  21 455		 12 024

Kassaflödesanalys
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Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Redovisningsprinciper 			
Belopp anges i Tkr, belopp inom parantes avser jämförelseåret.
Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och BFN:s allmänna råd. 

Redovisning av intäkter			
Redovisning sker i enlighet med BFNAR 2003:3.	
Intäkterna består i huvudsak av hyresintäkter. Dessa aviseras i förskott. Periodisering av hyror
sker så att endast den del av hyrorna som belöper på perioden redovisas som intäkt.

Värderingsprinciper 			 
Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges.

Fordringar				  
Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

Uppskjuten skatt				  
Bokföringsmässiga värden på fordringar och skulder överensstämmer med de skattemässiga.
Någon uppskjuten skatt redovisas därför ej.	

Avskrivningar av anläggningstillgångar		
Avskrivningar enligt plan sker efter nyttjandeperiod. Beträffande byggnaderna anses detta 
sammanfalla med skattemässigt maximal avskrivning. Även Ersättningslåneposten avskrives i 
enlighet med gällande skattelagstiftning. Följande tider och procentsatser tillämpas.

	 Markanläggningar	 20 år	 5 %
	 Byggnader	 25-50 år	 2-4 %
	 Byggnadsinventarier	 5 år	 20 %
	Maskiner och inventarier	 5 år	 20 %
	 Ersättningslånepost	 33 år	 3 %
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Noter
Personaluppgifter							     

Antalet anställda			   2007	 2006
  Totalt antal anställda			   52	 51
  Varav kvinnor			   20	 19
  Antal anställda omräknade till helårsanställda	 50	 50
						    
Löner och sociala kostnader			    
  Löner och ersättningar			   13 797	 12 604
  Sociala kostnader			   5 901	 6 704
  -varav pensionskostnader			   1 054	 1 759
						    

Löner fördelade mellan ledning 				  
  och övriga anställda			    
  Styrelse och VD			   848	 737
  Övriga anställda			   12 949	 11 867		
						    
	
Styrelsens ordförande har erhållit 39 (8) Tkr i årsarvode. Pensionsförmåner för VD utgår enligt
ITP-planen motsvarande PFA. VD:s anställning är en tillsvidareanställning med sex månaders
uppsägningstid. Vid uppsägning från arbetsgivarens sida gäller 24 månader. Båda parter kan begära 
att anställningen frånträdes efter det att VD uppnått 63 års ålder. Under perioden från avgångs-
tidpunkten fram till 65 års ålder erhåller VD 90 % av avgångstidpunktens månadslön.		

Tidigare VD erhåller enligt avtal lön till och med maj 2006. För tiden 2006 till 2009 utgår 
garantipension enligt anställningsavtal. 						    
För samtliga övriga anställda följer uppsägningstider kollektivavtal och pensioner följer
pensionsplan enligt KAP-KL från 65 års ålder.							    
								      
		
Könsfördelning -  bolagets ledande  befattningshavare					   
	 Totalt antal	 Varav kvinnor
Styrelsens ledamöter	 5		  2		
Personalrepresentanter i styrelsen	 2		  0		
VD samt ledningsgrupp	 5		  1		
				  
Sjukfrånvaro						    
Alla uppgifter anges i procent av normalarbetstid som för år 2007 var 2 000 timmar för en  
heltidstjänst.						    
	 Korttidsfrånvaro	 Långtidsfrånvaro	 Total frånvaro
	 2007	 2006	 2007	 2006	 2007	 2006
Kvinnor	 1,8	 2,7	 7,1	 9,5	 8,9	 12,2
Män 	 1,4	 1,8	 7,0	 4,2	 8,4	 6,0
Totalt	 1,5	 2,1	 7,0	 6,0	 8,5	 8,1

Under långtidsfrånvaro ingår två personer som har tillfälligt sjukbidrag. Dessa personer har inte 
varit i tjänst under de senaste 7 åren.
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Noter
Personaluppgifter							     

Ålderfördelad sjukfrånvaro	 2007	 2006				     
29 år och yngre	 11,1	 4,6 
30 - 49 år	 3,3	 1,0 
50 år och äldre	 10,7	 12,6						    
			 
Ersättning till revisorer								      
Revisionsuppdrag								      
KPMG	 106	 95						    
Lekmannarevisorer	 18	 11						    
Andra Uppdrag								      
KPMG	 15	 10						    

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisning och bokföring samt styrelsens  
och verkställande direktörens förvaltning.							     
					   
1	 Hyresintäkter 	 Totalhyra		  Hyresbortfall	 Netto

		  2007	 2006	 2007	 2006	 2007	 2006		
	 Bostäder	 122 815	 120 605	 -10 543	 -9 707	 112 271	 110 898
	 Lokaler	 16 645	 17 291	 -1 649	 -1 334	 14 996	 15 957
	 Garage	 3 166	 3 136	 -108	 -89	 3 058	 3 047
	 Övriga enheter	 79	 81	 -38	 -39	 41	 42

	 Summa	 142 705	 141 113	 -12 338	 -11 169	 130 366	 129 944		
		

		   	 Kvarboende	 Övriga				  
	 Hyresbortfall, 2007	 HLU	 rabatt	 rabatter	 Vakans	 Totalt

	 Bostäder	 655	 854	 1 833	 7 200	 10 542		
	 Lokaler			   284	 1 366	 1 650		
	 Garage				    108	 108		
	 Övriga enheter				    38	 38

	 Summa	 655	 854	 2 117	 8 712	 12 338		

	 HLU, Hyresgäststyrt lägenhetsunderhåll							    
				  
				  

2	 Övriga förvaltningsintäkter				    2007	 2006			 
	 Ersättningar från hyresgäster				    417	 309
	 Återvunna hyresförluster				    205	 308
	 Erhållna bidrag				    92	 81
	 Övriga intäkter				    70	 35	

	 Summa övriga förvaltningsintäkter			   784	 733
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Noter
3	 Driftskostnader				    2007	 2006
	 Fastighetsskötsel				    16 717	 15 738
	 Reparationer, egen regi				    1 749	 1 511
	 Reparationer, köpta tjänster				    6 766	 6 533
	 Vatten				    4 611	 4 811
	 Fastighetsel				    5 921	 5 905
	 Uppvärmning 				    15 947	 15 416
	 Renhållning				    3 601	 3 666
	 Kabel TV och internet				    1 392	 1 130
	 Riskkostnader				    2 542	 1 947
	 Tillval				    1 828	 2 040

	 Summa driftskostnader				    61 074	 58 698			 
	

4	 Underhållskostnader 				    2007	 2006
	 Bostäder				    14 358	 12 524
	 Lokaler				    1 290	 1 822
	 Övriga utrymmen & utemiljö				    7 031	 7 525

	 Summa underhållskostnader				    22 679	 21 871 
	 			 

5	 Avskrivningar				    2007	 2006
	 Avskrivningar för fastighetsförvaltning							     
	 Byggnader				    13 253	 13 348
	 Tillval				    214	 214
	 Byggnadsinventarier				    131	 160
	 Markanläggningar				    423	 423
	 Ersättningslånepost				    489	 489
	 Maskiner och verktyg				    1 111	 1 076
	 Fordon och bilar				    244	 229

	 Summa avskrivningar för fastighetsförvaltningen		  15 865	 15 939

	 Avskrivningar för central administration							     
	 Kontorsinventarier				    109	 109
	 Data				    154	 149

	 Summa avskrivningar för central administration			  263	 258			 
	 	
	 Summa avskrivningar				    16 128	 16 197			 
	

6	 Ränteintäkter och liknande resultatposter			   2007	 2006
	 Ränteintäkter på likvida medel				    793	 0
	 Ränteintäkter övriga				    186	 306
	 Återbäring HBV				    174	 362
	 Vinst & utdelning, Lagmansberga Vind ek.förening 		  0	 51

	 Summa ränteintäkter och liknande resultatposter		  1 153	 719			 
	

7	 Räntekostnader och liknande resultatposter		  2007	 2006
  	 Räntekostnader på fastighetslån				    15 888	 14 454
	 Räntekostnader övriga lån och krediter			   5	 2
	 Avgift kommunal borgen				    453	 454
	 Övriga finansiella kostnader				    0	 1

		  Summa räntekostnader och liknande resultatposter		  16 346	 14 911 
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Noter

8	 Bokslutsdispositioner				    2007	 2006	
	 	Återföring av 2000 års periodiseringsfond			   0	 2 050
	 Återföring av 2001 års periodiseringsfond			   2 400	 0
	 Avsättning till periodiseringsfond				   -2 000	 -1 100

	 Summa bokslutsdispositioner				    400	 950	 		
	

9	 Byggnader och mark				    2007	 2006	 		
	 Byggnader och byggnadsinventarier		   
	 Ingående ackumulerat anskaffningsvärde			  678 486	 677 570
	 Efterskänkt tilläggslån				    -900	 0
	 Nyanskaffningar samt byggnation				   13 888	 3 775
	 Försäljning och utrangering 				    -20 531	 -2 859

	 Utgående ackumulerat anskaffningsvärde			  670 942	 678 486
								      
	 Ingående ackumulerade avskrivningar enligt plan		 -251 751	 -238 080
	 Årets avskrivningar enligt plan				    -13 598	 -13 721 
	 Försäljning och utrangering 				    5 381	 50

	 Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan		 -259 968	 -251 751 
	
	 Utgående bokfört värde, byggnader  
	 och byggnadsinventarier				   410 974	 426 735

	 Mark och markanläggningar		   
	 Ingående ackumulerat anskaffningsvärde			   34 634	 34 949
	 Nyanskaffningar och nyanläggningar			   0	 329
	 Försäljning och utrangering 				    -3 284	 -644

	 Utgående bokfört värde				    31 350	 34 634
								      
	  Ingående ackumulerade avskrivningar enligt plan		  -559	 -136
	  Årets avskrivningar enligt plan				    -423	 -423

	 Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan		  -982	 -559

	 Utgående bokfört värde, mark och markanläggningar		  30 368	 34 075

	 Utgående bokfört värde, byggnader och mark		 441 342	 460 810

	

	 Taxeringsvärden							     
	 Byggnader				   503 316	 409 090
	 Mark				   124 104	 100 643

	 Summa taxeringsvärden, byggnader och  mark		 627 420	 509 733 
 
10	 Ersättningslånepost				    2007	 2006
	 Ingångsvärde (från 1994)				    16 294	 16 294
	 Ingående ackumulerade avskrivningar			   -6 354	 -5 865
	 Årets avskrivning, 3 %				    -489	 -489

	 Utgående bokfört värde, Ersättningslånepost		  9 451	 9 940
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Noter
11	 Maskiner och inventarier				    2007	 2006
	 Fastighetsförvaltningen							     
	 Ingående ack ansk.värde, maskiner, redskap & fordon		  8 313	 6 925
	 Nyanskaffning under året				    702	 2 649
	 Försäljning och utrangering 				    -155	 -1 261

	 Summa ack. anskaffningsvärden				    8 860	 8 313
								      
	 Ingående ackumulerade avskrivningar			   -4 489	 -4 445
	 Ack avskrivningar på avyttrade och utrangerade tillgångar		  140	 1 261
	 Årets avskrivning enl plan 20 %				    -1 355	 -1 305

	 Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan		  -5 704	 -4 489
								      
	 Bokfört värde, fastighetsförvaltningen			   3 156	 3 824
								      
	 Central administration							     
	 Ingående ack ansk.värde, kontorsinventarier och data		  1 638	 2 769
	 Nyanskaffning under året				    137	 266
	 Försäljning och utrangering 				    0	 -1 397

	 Summa ack. anskaffningsvärden				    1 775	 1 638
								      
	 Ingående ackumulerade avskrivningar			   -917	 -2 042
	 Ack avskrivningar på avyttrade och utrangerade tillgångar	0		  1 383
	 Årets avskrivning enl plan, 20 %				    -263	 -258

	 Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan		  -1 180	 -917
								      
	 Bokfört värde, central administration			   595	 721
								      
	 Utgående bokfört värde, maskiner och inventarier		  3 751	 4 545 
 
12	 Pågående ny- och ombyggnader				   2007	 2006
	 Ingående ackumulerade anskaffningsvärden			   17 976	 990
	 Årets anskaffningar				    38 153	 17 081
	 Kostnadsförda projekt				    -1 836	 -95
	 Överfört till färdigställda fastigheter			   -11 957	 0

	 Utgående ackumulerade anskaffningsvärden			  42 336	 17 976 

13	 Aktier och andelar				    2007	 2006 
	 HBV,  Inbetalt insatskapital				    40	 40

	 Summa aktier och andelar				    40	 40

								      
14	 Hyres- och kundfordringar						    
	 Hyresfordringar utgör 1 063 Tkr av dessa bedöms 557 Tkr som osäkra. Värdereglering har i  
	 resultaträkningen skett med 347 Tkr. Årets kundfordringar uppgår netto till 261 Tkr. 
 
15	 Övriga fordringar				    2007	 2006
	 Pågående försäkringsskador				    28	 134
	 Pågående bostadsanpassning				    83	 2
	 Skattefordran				    1 112	 2 411
	 Övriga kortfristiga fordringar				    1 122	 859

	 Summa övriga fordringar				    2 345	 3 406
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16	 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		  2007	 2006
	 Upplupna räntebidrag				    46	 69
	 Fastighetsförsäljning				    104	 3 905
	 Övriga interimsfordringar				    1 115	 1 291

	 Summa förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		  1 265	 5 265
								      

17	 Kassa och bank				    2007	 2006
	 Specificering av likvida medel						    
	 Kassa				    31	 47
	 Postgiro och banktillgodohavanden			   21 424	 11 977

	 Summa kassa och bank				    21 455	 12 024
								      
18	 Eget kapital			   Aktie-	 Reserv-	 Balanserad	
				    kapital	 fond	 vinst	 Totalt

	   Belopp vid årets ingång			   5 000	 104 000	 6 844	 115 844
	   Avsättning till reservfond 						      0
	   Utdelning					     -200	 -200
	   Årets vinst					     7 140	 7 140

	   Eget kapital vid årets utgång			   5 000	 104 000	 13 784	 122 784

19	 Periodiseringsfond				    2007	 2006
	 Avsättning 2001, tax -02				    0	 2 400
	 Avsättning 2002, tax -03				    2 600	 2 600
	 Avsättning 2003, tax -04				    1 150	 1 150
	 Avsättning 2004, tax -05				    1 200	 1 200
	 Avsättning 2005, tax -06				    900	 900
	 Avsättning 2006, tax -07				    1 100	 1 100
	 Avsättning 2007, tax -08				    2 000	 0

	 Summa periodiseringsfond				    8 950	 9 350
								      

20	 Långfristiga skulder				    2007	 2006
	 Skulder till kreditinstitut med förfall inom 5 år  
	 efter balansdagen				   287 079	 322 434
	 Skulder till kreditinstitut med förfall mer än 5 år  
	 efter balansdagen				    56 880	 23 380
	 Nästa års amortering				    -200	 -350

	 Summa långfristiga skulder				   343 759	 345 464
								      
	 Detaljerad fördelning av lånestocken finns i förvaltningsberättelsen.		
	 Som säkerhet för företagets långfristiga skulder har lämnats fastighets-		
	 inteckningar med 66 578 Tkr. I övrigt kommunal borgen.				  
								      

Noter
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21	 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		  2007	 2006
	 Upplupna lönekostnader				    167	 145
	 Upplupen semesterlöneskuld				    1 310	 1 233
	 Skuld för sociala avgifter				    959	 795
	 Kortfristig del av pensionsskuld				    151	 118
	 Upplupna räntekostnader				    5 513	 5 289
	 Förskottsbetalda hyror				    7 727	 8 168
	 Övriga upplupna kostnader				    1 386	 1 228

	 Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		  17 213	 16 976

								      

22	 Avskrivningar				    2007	 2006
	 Avskrivning maskiner och inventarier			   1 617	 1 563
	 Avskrivning markanl, byggnader och byggnadsinventarier		  14 022	 14 145
	 Avskrivning ersättningslånepost				    489	 489

	 Summa avskrivningar				    16 128	 16 197
								      

23	 Finansnetto				    2007	 2006
	 Ränteintäkter				    1 153	 719
	 Räntebidrag				    521	 788
	 Räntekostnader fastighetslån				    -15 888	 -14 454
	 Räntekostnader övriga				    -458	 -457

	 Summa finansnetto				    -14 672	 -13 404

Noter



30 31

Styrelsens och VD:s förslag till årsstämman

Till årsstämmans förfogande står

      balanserat resultat från föregående år 	 6.643.212:-

      samt årets resultat 	 7.140.288:- 

			                        13.783.500:-

Styrelsen och verkställande direktören föreslår årsstämman besluta

	 att	 aktieutdelning sker med kronor	 230.000:-

	 att 	i ny räkning överföres kronor	 13.553.500:-

Utdelningen från allmännyttiga bostadsbolag som beslutas 2008 får högst uppgå till 5,13 procent av  
kontant tillskjutet kapital. Den föreslagna aktieutdelningen utgör mindre än 2 promille av bolagets eget  
kapital. Det är styrelsens bedömning att bolagets ekonomiska ställning medför att aktieutdelningen är  
försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken  
av bolagets egna kapital samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Mjölby den 31 mars 2008

Bengt Ahlesten	 Jörgen Oskarsson	 Gunilla Brynell Johansson
Styrelsens ordförande	 Styrelsens vice ordförande

Anita Andersson	 Karl-Gustaf Westman      	 Jan-ove Hammarberg
			   Verkställande direktör

Revisionsberättelse beträffande denna årsredovisning har lämnats den 1 april 2008.
    
KPMG Bohlins AB

Arne Gunnarsson
Auktoriserad revisor						    
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Revisionsberättelse

Till årsstämman i Bostadsbolaget i Mjölby AB

Org nr 556041-4749

Vi har granskat årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktö-
rens förvaltning i Bostadsbolaget i Mjölby AB för år 2007. Bolagets årsredovisning ingår i den 
tryckta versionen av detta dokument på sidorna 16-30. Det är styrelsen och verkställande 
direktören som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen och för att årsre-
dovisningslagen tillämpas vid upprättandet av årsredovisningen. Vårt ansvar är att uttala oss 
om årsredovisningen och förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat 
och genomfört revisionen för att med hög men inte absolut säkerhet försäkra oss om att 
årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett 
urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision 
ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens och verkställande direktörens 
tillämpning av dem samt att bedöma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen och 
verkställande direktören gjort när de upprättat årsredovisningen samt att utvärdera den 
samlade informationen i årsredovisningen. Som underlag för vårt uttalande om ansvarsfrihet 
har vi granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i bolaget för att kunna bedöma 
om någon styrelseledamot eller verkställande direktören är ersättningsskyldig mot bolaget. Vi 
har även granskat om någon styrelseledamot eller verkställande direktören på annat sätt har 
handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen. Vi anser att 
vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden nedan.

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en rättvisande 
bild av bolagets resultat och ställning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. Förvalt-
ningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker att årsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen, disponerar 
vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkstäl-
lande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Linköping den 1 april 2008

KPMG Bohlins AB	

Arne Gunnarsson

Auktoriserad revisor	
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Granskningsrapport

Till årsstämman i Bostadsbolaget i Mjölby AB

Org nr 556041-4749

Vi har granskat bolagets verksamhet för år 2007.

Granskningen har utförts enligt aktiebolagslagen och god revisionssed.

Granskningen har utgått från bedömningen av väsentlighet och risk. Vi har vid fullgörandet av 
vårt revisionsuppdrag sammanträffat med bolagets verkställande direktör och ekonomichef i 
ett antal för granskningen väsentliga frågor. Vi har även granskat väsentliga beslut, åtgärder och 
förhållanden i bolaget genom att ta del av styrelseprotokoll och övriga handlingar.

Vi har vid vår granskning funnit att bolaget skötts på ett ändamålsenligt och ur ekonomisk 
synpunkt tillfredsställande sätt samt att bolagets interna kontroll varit tillräcklig. Vi finner därför 
ingen anledning till anmärkning mot styrelsens ledamöter eller mot verkställande direktören.

Mjölby den 1 april 2008

Håkan Ericson	 Rune Schultz

Av kommunfullmäktige 	 Av kommunfullmäktige  
utsedd lekmannarevisor	 utsedd lekmannarevisor	
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Fastighetsinnehav och taxeringsvärden 

			  Anskaffningsvärde			  Taxeringsvärde 
Omr	 Bostadsområde	 mark o	 byggnad o	 Värde-	 Bokfört	 totalt	 varav
		  markanl	 byggn.inv	 minskn.	 restvärde		  byggnad

101	 Centrum 1, Burensköld 1	 47	 35 349	 14 098	 21 298	 29 082	 22 130
102	 Nornan 1	 100	 4 824	 3 017	 1 907	 8 274	 6 234
103	 Vattumannen 1,2, 6	 106	 3 275	 1 639	 1 742	 8 679	 7 220
104	 Kikaren 5-6-7	 75	 2 137	 1 988	 224	 3 972	 3 234
105	 Lejonet 	 626	 20 001	 6 030	 14 597	 7 906	 6 832
106	 Tumskruven 1,3	 1 398	 22 307	 3 986	 19 719	 19 018	 14 534
107	 Stocken 5	 0	 22 573	 4 727	 17 846	 15 926	 13 414
108	 Hallen 1	 1 740	 20 517	 4 294	 17 963	 18 952	 15 400
109	 Svanen 1	 280	 1 347	 271	 1 356	 1 891	 1 511
111	 Gröngräset 3	 459	 17 071	 7 248	 10 282	 11 625	 9 795
112	 Kålroten 8	 7 414	 28 899	 1 646	 34 667	 14 480	 10 928
120	 Karbasen	 333	 14 931	 905	 14 359	 7 691	 6 709
121	 Lärdomsljuset 14	 60	 2 805	 2 456	 409	 9 002	 7 000
122	 Tunet 6	 2 225	 67 244	 27 510	 41 959	 69 623	 58 126
131	 Sågen1,Städet1,Tången1	 639	 24 570	 14 110	 11 099	 48 160	 38 984
141	 Storgården 1-2						    
	 Skattegården 1						    
	 Pilgården 1	 8 150	 67 301	 25 467	 49 984	 74 561	 60 062
151	 Ekö 2, Uroxen 1	 1 317	 47 567	 28 092	 20 792	 81 595	 67 247
161	 Hövitsmannen 5,6,7					     7 006	 2 705
301	 Filen 1	 146	 646	 474	 318	 893	 530
314	 Skattegården 2, Barnstuga Lundby		  165	 66	 99		
321	 Storgården 3	 21	 1 585	 1 339	 267	 1 757	 1 413 
	 MJÖLBY	 25 136	 405 114	 149 363	 280 887	 440 093	 354 008

201	 Stiftelsen 9, Vallen 3, 12						    
	 Holmen6, Oxdriv, Ängen1,2	 140	 35 528	 20 772	 14 896	 34 828	 29 333
204	 Rosenlund 4,14,24,25	 376	 18 003	 9 897	 8 482	 22 936	 19 444
205	 Trojenborg 11	 1 816	 31 804	 13 616	 20 004	 23 269	 17 730
208	 Sprättebrunn 11	 62	 12 123	 5 176	 7 009	 5 781	 4 371
351	 Tivolit 1	 237	 5 740	 3 967	 2 010	Taxeringsfri		
	 SKÄNNINGE	 2 631	 103 198	 53 428	 52 401	 86 814	 70 878 

251	 Häradsvallen 1:66 m.fl.	 15	 5 241	 3 497	 1 759	 5 538	 4 463
252	 Häradsvallen 1:127	 0	 3 578	 2 970	 608	 4 016	 3 236
253	 Häradsvallen 1:70	 6	 344	 301	 49	 697	 549
254	 Häradsvallen 1:9	 92	 3 129	 1 755	 1 466	 5 994	 4 880
255	 Häradsvallen 1:153	 165	 4 036	 2 121	 2 080	 2 349	 1 949
261	 Ubbarp 1:74, 111	 94	 9 017	 6 814	 2 297	 18 468	 14 949
271	 Rydja 9:4	 61	 5 905	 3 725	 2 241	 13 187	 10 200
272	 Olofstorp 4:15 m.fl	 1 118	 18 800	 7 760	 12 158	 13 329	 8 979
281	 Häradsvallen 1:71	 198	 6 710	 2 452	 4 456	 3 802	 3 131
282	 Fall 1:27	 900	 59 613	 19 993	 40 520	 18 620	 16 358
283	 Häradsvallen 1:158	 306	 26 985	 1 620	 25 671	 9 211	 6 813 
	 MANTORP	 2 955	 143 358	 53 008	 93 305	 95 211	 75 507
 
291	 Vallsberg 7:153	 16	 3 656	 2 084	 1 588	 3 438	 2 923 
	 VÄDERSTAD	 16	 3 656	 2 084	 1 588	 3 438	 2 923

293	 Engelbreksvägen mfl.	 610	 3 037	 162	 3 485	 1 864	 1 440 
	 SYA	 610	 3 037	 162	 3 485	 1 864	 1 440
	
	 TILLVAL, samtliga fastigheter		  12 581	 2 905	 9 676		

	 TOTALT	 31 348	 670 944	 260 950	 441 342	 627 420	 503 316
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Fastighetsvärden 
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Fem år i sammandrag 

		  2007	 2006	 2005	 2004	 2003

Förvaltat bestånd					   
Bostäder antal 	 2 520	 2 546	 2 526	 2 491	 2 470
Lokaler antal	 257	 287	 270	 261	 262
Garage antal	 901	 934	 936	 870	 833
Motorvärmareplatser	 80	 74	 74	 74	 74
Bostadsyta m2	 171 676	 175 332	 174 374	 167 943	 166 138
Lokalyta m2	 26 025	 28 180	 30 067	 30 993	 32 409
Total yta m2	 197 701	 203 512	 204 441	 198 936	 198 547
					   
Genomsnittshyra för bostäder					   
Varmhyra kr/m2	 709	 679	 682	 660	 630
					   
Ekonomi (tkr)					   
Nettoomsättning	 131 150	 130 677	 132 120	 122 194	 117 942
Underhållskostnader	 22 679	 21 871	 22 505	 22 037	 25 232
Driftskostnader	 61 074	 58 698	 59 275	 57 290	 52 079
Finansiella intäkter	 1 153	 719	 920	 809	 909
Räntebidrag	 521	 788	 749	 638	 484
Finansiella kostnader 	 16 346	 14 911	 14 474	 13 702	 13 349
Avskrivningar	 16 128	 16 197	 14 979	 13 142	 12 816
Fastighetsskatt	 2 674	 2 927	 2 949	 2 735	 2 699
Fastighetslån	 343 959	 345 814	 346 140	 282 929	 257 227
Låneskuld kr/m2	 1 740	 1 699	 1 693	 1 422	 1 296
Eget kapital (inkl. 72 % av obesk. Res.)	 129 228	 122 575	 121 022	 118 819	 116 377
Balansomslutning	 522 752	 514 408	 503 305	 440 423	 415 158
Hyresbortfall, outhyrt	 12 338	 11 169	 7 719	 6 907	 5 958
Hyresförluster	 347	 194	 452	 429	 347
Aktiekapital	 5 000	 5 000	 5 000	 5 000	 5 000
Soliditet % 	 25	 24	 24	 27	 28
					   
Övrigt					  
Anställda antal (årsmedel)	 50	 50	 49	 47	 45
Omflyttningsfrekvens %	 26	 22	 22	 21	 24

36
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Bengt Ahlesten
Ordförande

Anita Andersson
Ledamot

Ellinor Karlsson
Arbetstagarrepresentant

Jan-ove Hammarberg
VD

Jörgen Oskarsson
Vice ordförande

Claes Andersson
Suppleant

Bojan Rakose
Arbetstagarrepresentant

Ledningsgruppen fr.v. Jonas Haage, Jan-ove Hammarberg, Charlotta Elliot,  
Rolf Silvegrim-Persson, Lars-Gunnar Pettersson.

Gunilla Brynell Johansson 
Ledamot

Göran Hugo 
Suppleant

Kjell Heikka 
Arbetstagarrepresentant

Karl-Gustaf  Westman
Ledamot

Birger Hagström
Suppleant

Leif Nilsson
Arbetstagarrepresentant

Styrelse och ledningsgrupp 
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Kontakt

Marknad
Marknadschef
Charlotta Elliot, tel 0142-854 55
charlotta.elliot@mjolbybostad.se

Reception
Inger Gustafsson, tel 0142-854 50
inger.gustafsson@mjolbybostad.se,  
info@mjolbybostad.se 

Vi hjälper dig att hitta rätt bostad!
Ulla-Britt Johansson, tel 0142-854 61
ulla-britt.johansson@mjolbybostad.se
Maude Nilsson, tel 0142-854 59
maude.nilsson@mjolbybostad.se
Ewa Kailing, tel 0142-854 52
ewa.kailing@mjolbybostad.se

Boende
Frågor om ditt boende som t.ex. renovering,  
yttre miljö, områdesaktiviteter och störningar.

Boendechef
Rolf Silvegrim Persson, tel 0142-854 57
rolf.persson@mjolbybostad.se   	

Boendefrågor
Tibor Hjertstedt, tel 0142-854 69
tibor.hjertstedt@mjolbybostad.se

Teknik
Frågor som rör energi, värme, underhåll  
eller försäkringsärenden

Teknik, Energiansvarig
Lars-Gunnar Pettersson, tel 0142-854 58
lars-gunnar.pettersson@mjolbybostad.se   

Teknik, Underhållsansvarig
Kjell Heikka, tel 0142-854 65
kjell.heikka@mjolbybostad.se

Ekonomi och Personal
Ekonomi- och Datachef
Jonas Haage, tel 0142-854 64
jonas.haage@mjolbybostad.se

Bokföring/löner/personalärenden
Ann-Christin Nilsson, tel 0142-854 53
annki.nilsson@mjolbybostad.se

Verksamhetscontroller
Viktoria Hugoh, tel 0142-854 62
viktoria.hugoh@mjolbybostad.se

Hyresdebiteringar och hyresinbetalningar
Marie-Anne Glavenius, tel 0142-854 63
marie-anne.glavenius@mjolbybostad.se

VD
Jan-ove Hammarberg, tel 0142-854 60
jan-ove.hammarberg@mjolbybostad.se

VD-stab 
Sven-Åke Andersson, tel 0142-854 68
sven-ake.andersson@mjolbybostad.se

Boservicekontor
Adress	 Telefon
Tunet, Ramstadg. 4	 103 16
Lundby, Smålandsv. 40	 164 89
Prästgårdsl., fd Centrallagret	 127 70
Ö. Stadsdelen, Järnvägsg. 2	 103 08
Vallen, Lilla Vallgatan 10A	 415 12
Trojenborg, Trojenborgsst. 2A	 421 91
Mantorp, Vetav. 2	 210 00

www.mjolbybostad.se
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Här finns Bostadsbolaget
Mjölby 1578 lägenheter
Skänninge 544 lägenheter
Mantorp 369 lägenheter
Väderstad 26 lägenheter
Sya 3 lägenheter
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Bostadsbolaget i Mjölby AB
Burensköldsvägen 6, Box 294, 595 23  MJÖLBY

www.mjolbybostad.se
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